
Produkt opis

    Z  Maszyny  do  wiosłowania  XYSFitness,  Twoje  możliwości  są  nieograniczone  –
przynajmniej, jeśli chodzi o ruch ramienia. Ramiona wioślarskie wzmocnić swoje ramiona,
plecy i z powrotem podczas wypychania angażuje się Twoje nogi i pośladki. W środku to już
skuteczny trening, można również poprawić swoje wydolność układu krążenia. Plus będziesz
wioślarstwo komfort formowane siedzisko i uchwyt na tablet. 

     Istnieje nie musisz tracić pieniędzy na członkostwo siłowni zatłoczone, kiedy można
dostać  Wielkie  treningu  prawo  w  swoim  własnym  domu.  Wiesz,  robią  postępy  przez
rzeczywisty czas sprzężenie zwrotne z wielofunkcyjny monitor która zapewnia czas, liczba
ruchów, całkowita liczba, spalone kalorie i funkcję skanowania.

Dane techniczne produktu

—12 poziomów regulacji oporu
—Pełni Gruby wyściełane siedzenia
—Antypoślizgowy uchwyt kierownicy
—Antypoślizgowe pedały
—Jest przeznaczony dla wszystkich głównych grup mięśni takie jak nogi, ramiona, plecy, abs,
nasycić i więcej
—Wbudowanym LCD wyświetla czas, liczba, kalorii, i całkowitej liczby
—Eleganckie i solidne ramy stalowej

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Professional-Home-Adjustable-Resistance-Air-Rowing-Machine-Wholesale-Supplier.html#.WVytp2P9cks
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Weight-Fitness-Glute-Hamstring-Developer-Exercise-Strength-Roman-Chair-Extension-Adjustable-Bench-Ch.html#.WVytzmP9cks
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-PU-Fitness-Weights-10lb-Dumbbell-Used-Dumbbells-for-Sale-Supplier.html#.WVyuK2P9cks
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Digital-Pedometer-Best-Pedometer-for-Walking-Accurately-Track-Steps-and-Miles-Multi-function-Portabl.html#.WVyuWWP9cks


Regulowany opór hydrauliczny: 

   Dostosowywanie intensywności treningu jest łatwe z regulacją oporu hydraulicznego. Plus
to cichy, więc można oglądać swoje ulubione programy i filmy.



Konstrukcja ramowa ze stali: 

    Solidna, wytrzymała rama stalowa conzabudowy obsługuje maksymalnie 250 funtów i
będzie trwać przez wiele lat..



Zmodernizowane, formowane siedzisko:

    Zmodernizowane,  wyściełany fotel  formowane sprawia,  że Twoje doświadczenie jest
jeszcze bardziej przyjemne. Wioślarstwo stanie się częścią codziennej rutyny, ponieważ nie
będzie w stanie znaleźć wymówki, aby nie używać maszyny do wiosłowania XYSFitness. 



Wioślarstwo broni 

    Otrzymasz nic mniej niż skuteczny, naturalny skok wioślarski z wioślarstwo broni.

Pakowanie i dostawa

Szczegóły Opakowanie:

1: 1 PC oporu spadochron w torbę pp;
2: następnie wiele torby w kartony.



Szczegóły dostawy:

W ciągu 27 dni po dokonaniu płatności

Informacje o firmie 

    SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC jest profesjonalny Sprzet Enterprise dla rozwoju,
produkcji  i  sprzedaży,  hantle,  sztangi  ,  kettlebell,  maty,  stojaki,  Krzyś  i  inne  gumowe
powlekane i zanurzenie produktów. 

    Na zaawansowane produkcji  sprzętu i  ścisłej  kontroli  jakości System z ładne jakości
produktów i wysokiej jakości, teraz mamy ustalić związek solidną setki klientów wszystkich na
światach, w tym w Ameryce Północnej,  Europie, na Bliskim Wschodzie i  Azji.  "Tworzenie
wartości dla wszystkich klientów z innowacji i jakość "jest nasza obietnica niezmienna. 

    Mamy szczerą nadzieję zbudować ładne i długiej współpracy z Tobą w przyszłości. 



Nasze usługi

– Śledzenie jakości wysyłki i próbka obejmuje okres istnienia. 

– Każdy mały problem dzieje naszego produktu zostanie rozwiązany w najkrótszym czasie. 

– Wszystkie Twoje pytanie odpowiedział w ciągu 24 godzin. 

–  Strictly  system kontroli  produkcji  i  ściśle współpracować z silnym siłowni  wyposażenie
fabryk

– OEM / ODM zamówienia są mile widziane. 



–  High  jakości  usługi  z  całego  nowoczesnego  zespołu,  dodając  wiele  lat  eksport
doświadczenie.  

FAQ

Q1: Można negocjować ceny?



A1 : Tak, możemy uruchomić niektórych promocji, że będzie więcej zniżki przyznane czasami.
Może  udzielamy  rabatu  Tora  FCL  mieszane  produktów  lub  Zamówienia  hurtowe
poszczególnych  produktów.  

P2: Jakie jest minimalne zamówienie? 

A2: Akceptujemy małych zamówień, ceny będą wyższe, choć. 

P3: Jak długo wziąć do produkcji i dostawy?

A3:  Proszę  comfirm  ilości  zamówienia,  czas  realizacji  zamówienia,  gdy  jesteś  gotowy,  aby
złożyć  zamówienie.  

Normalnie Potrzebujemy 3-4 dni roboczych do produkcji po otrzymania wpłaty i wszystkie
Szczegóły zamówienia są potwierdzone przez regularne wzory i modele. 

Transportu  drogą  morską  lub  powietrza,  odprawę  celną  i  transport  lądowy  będzie
potrzebował, kolejne 20-30 dni. Więc prosimy o składanie zamówień z góry do upewnij się, że
mieć produkty do sprzedaży w sezonie zajęty. 

Q4: Jeśli posiadamy wszelkie wysyłki spedytora w Chinach, to robisz dla nas?

A4: Mamy Departamentu transportu morskiego,  będzie uzyskać najlepsze ceny wysyłki  i
doskonałą obsługę. 

Q5: nigdy nie przyjść do Chin przed, możesz stać się mój przewodnik w Chinach?

A5 : Musimy wcześniejszą rezerwację hotelu dla Ciebie i  zorganizować nasz kierowca do
odebrać  od  ariport  do  naszej  firmy,  jeśli  chcesz  odwiedzić  rynku  lub  fabryki,  możemy
zorganizować  nasz  kolega  być  Twój  asystent  .  

 

Skontaktuj się z nami

                             

                                  POZWALA PRACOWAĆ RAZEM
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......................

 Alice Liu



 

Telefon: + 86 18769566307 Whatsapp: + 86 18769566307

Facebook: Alice Emma Skype: + 86 18769566307

 

 

 


